nõuda leppetrahvi 0,15% punktis 4.1 määratud tasu antud etapi maksumusest iga 

viivitatud päeva eest. 

4. Lepingu maksumus 

4.1. Tellija on kohustatud maksma projekteerijale kõigi projekteerija käesoleva lepinguga 

määratud kohustuste täitmise eest kokku kogumaksumus 8760 (kaheksa tuhat seitsesada 

kuuskümmend) eurot, millele lisandub käibemaks kehtivas määras.  

4.2. Tellija on kohustatud maksma tasu peale lepingu lisas 2 märgitud projektietappide 

vastuvõtmist. Tellija on seejuures kohustatud maksma tasu ainult selles osas, millises osas 

on tellija poolt aktsepteeritud üleandmis-vastuvõtmisakti alusel esitatud õigusaktide

[...]

Projekteerimistööde loetelu-graafik (täidetakse vastavalt lähteülesandele) 

1. Eelprojekt Tahu vaatetorn (Osa 1) (digitaalselt) 

Projekteerimisega seotud eelnevad uuringud ja mõõdistused. 

Seletuskirja ja jooniste koostamine projektlahenduse väljaselgitamiseks Tellijale 

vastuvõetava lahenduseni; 

maksumus 3504 (kolm tuhat viissada neli) eurot, millele lisandub käibemaks kehtivas 

määras; 

tähtaeg 2 kuu peale lepingu allkirjastamist poolte poolt.                                                                                                    

2. Tööprojekt Tahu vaatetorn (Osa 1) (paber- ja digitaalsel andmekandjal) 

maksumus 5256 (viis tuhat kakssada viiskümmend kuus) eurot, millele lisandub käibemaks 

kehtivas määras; 

tähtaeg 3  kuud peale lepingu allkirjastamist poolte poolt.                                                                                                                

Kogumaksumus 8760 (kaheksa tuhat seitsesada kuuskümmend) eurot, millele lisandub 

käibemaks kehtivas määras. 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Projekteerija        Tellija 

Ilja Jevlanov       Aili Küttim